
Semester : Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: EB2016 - Ekonometrika

: 4B

Jadwal Kuliah R.---- Senin   12:30-15:00

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D070650 - AGUNG A. RASUL, SE., MM.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Senin

15 Mar 2021

kontrak perkuliahan  43 AGUNG A. RASUL

 2 Senin

22 Mar 2021

Pengantar Ekonometri  43 AGUNG A. RASUL

 3 Senin

29 Mar 2021

analisis regresi sederhana  43 AGUNG A. RASUL

 4 Senin

5 Apr 2021

praktek penghitungan koefisien regresi sederhana secara 

manual

 43 AGUNG A. RASUL

 5 Senin

12 Apr 2021

analisisis regersi dengan exel  43 AGUNG A. RASUL

 6 Senin

19 Apr 2021

analisiis regresi berganda  43 AGUNG A. RASUL

 7 Senin

3 Mei 2021

asumsi klasik  43 AGUNG A. RASUL

 8 Rabu

5 Mei 2021

review materi dan kisi kisi UTS  43 AGUNG A. RASUL
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 9 Rabu

9 Jun  2021

analisisi regresi dg variabel kualitatif  43 AGUNG A. RASUL

 10 Rabu

16 Jun  2021

exercies analisisi regresi dan variabel kualitatif  43 AGUNG A. RASUL

 11 Rabu

23 Jun  2021

regresi non linioer sederhana  43 AGUNG A. RASUL

 12 Rabu

30 Jun  2021

regersi non linier beganda  43 AGUNG A. RASUL

 13 Rabu

7 Jul 2021

review materi  43 AGUNG A. RASUL

 14 Sabtu

10 Jul 2021

kisi kisi UAS  43 AGUNG A. RASUL

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.
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: Genap 2020/2021

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: EB2016 - Ekonometrika

: 4B

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 14

Dosen : AGUNG A. RASUL, SE., MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 3 Mei 2021 5 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 1702025206 PUTRI NURAZIZAH 14  100

 2 1802025013 ANGGI HIDAYAT TULLOH 14  100

 3 1802025124 WIDAD ZULFA AMALIA 14  100

 4 1902025002 RIZKY PURWANTO 14  100

 5 1902025011 BUNGA ALDITIARA YUNIAR 14  100

 6 1902025019 DWI SATRIO AJI 14  100

 7 1902025028 AISYAH NABILAH 14  100

 8 1902025040 ANDI HERMANSYAH 14  100

 9 1902025047 TIARA RESTALIANA 14  100

 10 1902025053 ACHMAD FAQIH 14  100

 11 1902025058 FARIS MUHAMMAD INDARTO 14  100

 12 1902025059 ALKAUTSAR PANGESTU 14  100

 13 1902025065 FAJAR SULISTYO WALUYO 14  100

 14 1902025068 ALFIDA SYAHIRA FITRIANI 14  100

 15 1902025087 YUNITA FRESILIA 14  100

 16 1902025090 RENDHIKA DWI PUTRA 14  100

 17 1902025099 GHINA THAHIROH 14  100

 18 1902025117 EVA LATIFA YULIANA 14  100

 19 1902025132 MUHAMMAD GILANG PAMUNGKAS 14  100

 20 1902025136 ALYSSA FATIN HAYAH 14  100

 21 1902025159 ABDUL ROHIM 14  100
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: Ekonomi dan Bisnis

: Manajemen

DATA KEHADIRAN MAHASISWA
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NO N I M
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Dosen : AGUNG A. RASUL, SE., MM.

%

HADIR

TOT

HADIR
15 Mar 2021 22 Mar 2021 29 Mar 2021 5 Apr 2021 12 Apr 2021 19 Apr 2021 3 Mei 2021 5 Mei 2021 9 Jun  2021 16 Jun  202123 Jun  202130 Jun  2021 7 Jul 2021 10 Jul 2021

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 1902025176 DIENNI FATHIA ZAHRA 14  100

 23 1902025194 MUHAMMAD FERRY PANGESTU SURYA 14  100

 24 1902025197 KHANSA AZZAHRA QURNIA 14  100

 25 1902025214 INKA AZRITA 14  100

 26 1902025216 ALIF ROHMAN MUSTAQIM 14  100

 27 1902025233 DEVI FITRI UTAMI 14  100

 28 1902025246 FADHILAH PRATIWI 14  100

 29 1902025249 MUHAMMAD AZIZ ASHSHIDIQ 14  100

 30 1902025253 ANTIKA DEWI FITRIANA 14  100

 31 1902025254 NIDA AKMALIA 14  100

 32 1902025260 RIDHO ARRAFII 14  100

 33 1902025261 RIZA ADZKIA FIKRIANI 14  100

 34 1902025271 ZIDANE NUR FADILLAH 14  100

 35 1902025276 RIZAL ALIFYA ALGI FARI RIYANTO 14  100

 36 1902025300 ANDYKA HAFIZUDDIN SYAHBANI 14  100

 37 1902025310 SYEFIRA RESTI ANGRAENI 14  100

 38 1902025321 NADIANTI PRANAYA 14  100

 39 1902025347 ILHAM RIANDIKA CANDRA 14  100

 40 1902025353 SISKA WAHYU LESTARI 14  100

 41 1902025378 AZHAR ISMAIL 14  100

 42 1902025380 SATRIA TRISIANI PUTRA 14  100
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 43 1902025388 RIFKI RAMANDA 14  100

 43.00Jumlah hadir :  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43  43



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA
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DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas
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N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Ekonometrika

4B

Ekonomi dan Bisnis

Manajemen

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2020/2021

N.Aktif

 1 1702025206 PUTRI NURAZIZAH  75 75  75 75 B 75.00

 2 1802025013 ANGGI HIDAYAT TULLOH  75 75  75 75 B 75.00

 3 1802025124 WIDAD ZULFA AMALIA  75 75  75 75 B 75.00

 4 1902025002 RIZKY PURWANTO  75 75  75 75 B 75.00

 5 1902025011 BUNGA ALDITIARA YUNIAR  75 75  75 75 B 75.00

 6 1902025019 DWI SATRIO AJI  75 75  75 75 B 75.00

 7 1902025028 AISYAH NABILAH  75 75  75 75 B 75.00

 8 1902025040 ANDI HERMANSYAH  75 75  75 75 B 75.00

 9 1902025047 TIARA RESTALIANA  75 75  75 75 B 75.00

 10 1902025053 ACHMAD FAQIH  75 75  75 75 B 75.00

 11 1902025058 FARIS MUHAMMAD INDARTO  75 75  75 75 B 75.00

 12 1902025059 ALKAUTSAR PANGESTU  75 75  75 75 B 75.00

 13 1902025065 FAJAR SULISTYO WALUYO  75 75  75 75 B 75.00

 14 1902025068 ALFIDA SYAHIRA FITRIANI  75 75  75 75 B 75.00

 15 1902025087 YUNITA FRESILIA  75 75  75 75 B 75.00

 16 1902025090 RENDHIKA DWI PUTRA  75 75  75 75 B 75.00

 17 1902025099 GHINA THAHIROH  75 75  75 75 B 75.00

 18 1902025117 EVA LATIFA YULIANA  75 75  75 75 B 75.00

 19 1902025132 MUHAMMAD GILANG PAMUNGKAS  75 75  75 75 B 75.00

 20 1902025136 ALYSSA FATIN HAYAH  75 75  75 75 B 75.00

 21 1902025159 ABDUL ROHIM  75 75  75 75 B 75.00

 22 1902025176 DIENNI FATHIA ZAHRA  75 75  75 75 B 75.00

 23 1902025194 MUHAMMAD FERRY PANGESTU SURYA  75 75  75 75 B 75.00

 24 1902025197 KHANSA AZZAHRA QURNIA  75 75  75 75 B 75.00

 25 1902025214 INKA AZRITA  75 75  75 75 B 75.00

 26 1902025216 ALIF ROHMAN MUSTAQIM  75 75  75 75 B 75.00

 27 1902025233 DEVI FITRI UTAMI  75 75  75 75 B 75.00
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 28 1902025246 FADHILAH PRATIWI  75 75  75 75 B 75.00

 29 1902025249 MUHAMMAD AZIZ ASHSHIDIQ  75 75  75 75 B 75.00

 30 1902025253 ANTIKA DEWI FITRIANA  75 75  75 75 B 75.00

 31 1902025254 NIDA AKMALIA  75 75  75 75 B 75.00

 32 1902025260 RIDHO ARRAFII  75 75  75 75 B 75.00

 33 1902025261 RIZA ADZKIA FIKRIANI  75 75  75 75 B 75.00

 34 1902025271 ZIDANE NUR FADILLAH  75 75  75 75 B 75.00

 35 1902025276 RIZAL ALIFYA ALGI FARI RIYANTO  75 75  75 75 B 75.00

 36 1902025300 ANDYKA HAFIZUDDIN SYAHBANI  75 75  75 75 B 75.00

 37 1902025310 SYEFIRA RESTI ANGRAENI  75 75  75 75 B 75.00

 38 1902025321 NADIANTI PRANAYA  75 75  75 75 B 75.00

 39 1902025347 ILHAM RIANDIKA CANDRA  75 75  75 75 B 75.00

 40 1902025353 SISKA WAHYU LESTARI  75 75  75 75 B 75.00

 41 1902025378 AZHAR ISMAIL  75 75  75 75 B 75.00

 42 1902025380 SATRIA TRISIANI PUTRA  75 75  75 75 B 75.00

 43 1902025388 RIFKI RAMANDA  75 75  75 75 B 75.00

AGUNG A. RASUL, SE., MM.

Ttd
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